АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2020 № 411-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Золотухинского района
Курской области от 21.09.2015 года № 476
«О Совете по опеке и попечительству
при Администрации Золотухинского
района Курской области»

В связи с изменениями состава Совета по опеке и попечительству
при Администрации Золотухинского района Курской области Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Золотухинского района
Курской области от 21.09.2015 года № 476 «О Совете по опеке и попечительству при Администрации Золотухинского района Курской области» следующие изменения:
Состав Совета по опеке и попечительству при Администрации Золотухинского района Курской области утвердить в новой редакции.
1. Признать утратившим силу постановление от 05.11.2019 года № 645-па
«О внесении изменений в постановление Администрации Золотухинского района Курской области от 21.09.2015 года № 476 «О Совете по опеке и попечительству при Администрации Золотухинского района Курской области».
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Золотухинского района Курской области
Т.Н. Левкову.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района
Курской области                                                          В.Н. Кожухов
Приложение

Утвержден
постановлением Администрации
Золотухинского района
Курской области
                                                                                                 от «16» июня 2020 г. № 411-па

[bookmark: P30]СОСТАВ
СОВЕТА ПО ОПЕКЕ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВУ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	1.
	Левкова
Татьяна Нажмудиновна
	−
	заместитель Главы Администрации Золотухинского района
(председатель Совета)

	1.
	Рыжкова
Вера Владимировна
	−
	начальник отдела социальной защиты населения Администрации Золотухинского района
(заместитель председателя Совета)

	1.
	Пешкова
Наталья Александровна
	−
	ведущий специалист-эксперт отдела образования, опеки и попечительства Администрации Золотухинского района
(секретарь Совета)

	Члены комиссии:

	1.
	Боева
Милена Вячеславовна
	−
	заместитель начальника отдела образования, опеки и попечительства Администрации Золотухинского района

	1.
	Денисова
Светлана Владимировна
	−
	заместитель начальника отдела образования, опеки и попечительства Администрации Золотухинского района

	1.
	Елфимова
Светлана Николаевна
	−
	главный врач ОБУЗ «Золотухинская ЦРБ» Золотухинского района Курской области
(по согласованию)

	1.
	Епишев
Роман Николаевич
	−
	врач-нарколог ОБУЗ «Золотухинская ЦРБ» Золотухинского района Курской области
(по согласованию)

	1.
	Зиновьева
Светлана Николаевна
	−
	начальник отдела учета, земельных и имущественных отношений Администрации Золотухинского района

	1.
	Ковалева
Марина Александровна
	−
	директор ОБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения Золотухинского района Курской области»
(по согласованию)

	1.
	Рудометова
Елена Викторовна
	−
	главный специалист-эксперт по правовой работе Администрации Золотухинского района

	1.
	Сергеева
Татьяна Федоровна
	−
	старший инспектор ПДН ОМВД России по Золотухинскому району (по согласованию)

	1.
	Тодиков
Янис Феликсович
	−
	и.о. начальника отдела по делам молодежи, физической культуре и спорту Администрации Золотухинского района